Travessa Jonathas Athias, 1462, Nossa Senhora das Graças, lote nº 31, inscrição imobiliária n2 

01.005.019.0445.001, código do imóvel nº 6449, medindo 13m (treze metros) de frente, pelas 
laterais 31,50m (trinta e um metros e cinquenta centímetros), por 13m (treze metros) de 
fundo, perfazendo uma área de 409,50m2 (quatrocentos e nove metros e cinquenta 
centímetros quadrados), limitando-se ao Norte, com a Rua 31 de Março; a Leste com a 
Travessa Santa Luzia; ao Sul, com a Rua Uruá Tapera; e a Oeste, com a Travessa Jonathas 
Athias. 

Art. 22 Para a execução do artigo primeiro fica o(a) superficiário(a) obrigado(a)